
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.20 
 

JESCO příslušenství pro dávkovací čerpadla MEMDOS 
 
sady příslušenství 
  

 rozsah dodávky: 
 - flexi sací vedení typ SL-2 s těžítkem z keramiky, kabel délky 3,0 m, hadičky délky 2,5  

  m, hlídání hladiny s alarmem (pro MEDOS s plastovou dávkovací hlavou) 
- flexi sání typ SL-2 s dnovým ventilem, těžítkem z keramiky a hadičkou délky 2,5 m (pro  
  MEMDOS s nerezovou dávkovací hlavou) 
- vstřikovač typ R, se tlačnou pružinou 
- 5,0 m tlakové hadičky 

 PVC, PN10, těsnění FPM, hadička PE 
 MEMDOS napojení obj.č. 
 4 - 60 6/9 mm 39547 
    

 PVC, PN16, těsnění FPM, hadička PTFE 
 MEMDOS napojení obj.č. 
 4 - 60 6/9 mm 39559 
 
 
sací vedení typ SL-2 
  

 flexibilní sací vedení typ SL-2 pro MEMDOS model 4 - 60 
 rozsah dodávky: 
 - flexi sací vedení typ SL-2 s dnovým ventilem se zpětnou klapkou a těžítkem  

  z keramiky 
- 2 spínací body pro hlídání hladiny s rozpětím  ~ 30mm 
- elektrické napojení zástrčka M12x1 A-kódováno 
- délka kabelu 3,0 m 
- délka hadičky 2,5 m 
- napojení na zásobník Ø25 mm vnější 
- zastavěná délka - nastavitelná 

 MEMDOS velikost hadička Ø 
vnitřní/vnější 

materiál obj.č. 

 4 - 60 DN6 6/9 mm a 1/4“x3/8“ FPM 12201276 
 4 - 60 DN6 6/9 mm a 1/4“x3/8“ EPDM 12201277 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
 
dnový ventil DN10, DN15 a DN25 
  

 PVC dnové ventily DN10, DN15 a DN25 
 Dnové ventily zamezují zpětnému odtoku média a chrání dávkovací čerpadlo před 

znečištěním ze zásobníku. Těsnění FPM 
 MEMDOS velikost napojovací možnosti obj.č. 
 80 - 160 DN10 hadičkové napojení 13/20 mm 

lepený spoj Ø16mm, Ø20mm 
12200804 

 210 - 400 DN15 hadičkové napojení 16/24 mm 
lepený spoj Ø20mm, Ø25mm 

12200798 

 510 - 1010 DN25 lepený spoj Ø40mm 12200829 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
 


